Une lampe compacte
avec un rendement
amélioré
PL-C Cluster 4-Pin Base
Les lampes fluorescentes compactes Linear de Philips offrent aux designers, aux
sélectionneurs d'échantillons et aux utilisateurs de nouveaux niveaux d'efficacité et
de polyvalence en ce qui a trait à leurs tailles, configurations et utilisations possibles.
Avec un si grand nombre d'équipements élégants pouvant convenir à leur petite

383372 PL-C 26W/841/4P/ALTO 10PK 29 kWh
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Courant de la lampe
(nom.) Puissance (nom.)
383257 PL-C 13W/827/4P/ALTO 10PK 0,170 A 13,0 W
383265 PL-C 13W/830/4P/ALTO 10PK 0,170 A 13,0 W
383273 PL-C 13W/835/4P/ALTO 10PK 0,170 A 13,0 W
383281 PL-C 13W/841/4P/ALTO 10PK 0,170 A 13,0 W
383299 PL-C 18W/827/4P/ALTO 10PK 0,230 A 16,5 W
383307 PL-C 18W/830/4P/ALTO 10PK 0,230 A 16,5 W
Order Code Full Product Name
Courant de la lampe
(nom.) Puissance (nom.)
383323 PL-C 18W/35/4P/ALTO 10PK 0,230 A 16,5 W
383331 PL-C 18W/841/4P/ALTO 10PK 0,230 A 18,0 W
383349 PL-C 26W/827/4P/ALTO 10PK 0,335 A 26,0 W
383356 PL-C 26W/830/4P/ALTO 10PK 0,335 A 26,0 W
383364 PL-C 26W/35/4P/ALTO 10PK 0,335 A 26,0 W
383372 PL-C 26W/841/4P/ALTO 10PK 0,335 A 26,0 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Culot
383257 PL-C 13W/827/4P/ALTO 10PK G24Q-1
383265 PL-C 13W/830/4P/ALTO 10PK G24Q-1
383273 PL-C 13W/835/4P/ALTO 10PK G24Q-1
383281 PL-C 13W/841/4P/ALTO 10PK G24Q-1
383299 PL-C 18W/827/4P/ALTO 10PK G24Q-2
383307 PL-C 18W/830/4P/ALTO 10PK G24Q-2
Order Code Full Product Name Culot
383323 PL-C 18W/35/4P/ALTO 10PK G24Q-2
383331 PL-C 18W/841/4P/ALTO 10PK G24Q-2
383349 PL-C 26W/827/4P/ALTO 10PK G24Q-3
383356 PL-C 26W/830/4P/ALTO 10PK G24Q-3
383364 PL-C 26W/35/4P/ALTO 10PK G24Q-3
383372 PL-C 26W/841/4P/ALTO 10PK G24Q-3
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
PL-C Cluster 4-Pin Base
3Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order